
РRIVĀTUMA POLITIKA 
 

SIA FP LV apņemas aizsargāt www.fix-price.lv tīmekļa vietnes (turpmāk - vietne) lietotāju privātumu un 
darīs visu iespējamo, lai nodrošinātu, ka lietotāju personas datu apstrāde notiek, ievērojot visas viņu 
pamattiesības un brīvības, it īpaši ievērojot konfidencialitāti. 

 
Mēs, SIA FP LV, esam sagatavojuši šo privātuma politiku, lai īsi paskaidrotu jums, kā mēs apkoposim, 
apstrādāsim, pārsūtīsim un uzglabāsim jūsu personas datus. Šajā politikā ir aprakstītas arī piekļuves, 
personas datu izmantošanas un labošanas iespējas. 
 
Lai sniegtu savus pakalpojumus, mēs vēlamies iegūt no lietotājiem noteiktu personisko informāciju, un 
tāpēc mēs vēlētos precizēt jūsu sniegto datu apstrādes procedūras un veidus. 
 
Turklāt šajā personas datu aizsardzības politikā jums tiks sniegta visa informācija, lai jūs vajadzības 
gadījumā varētu dot skaidru un apzinātu piekrišanu personas datu apstrādei. 
 
Kopumā visa informācija un visi personas dati, ko jūs esat sniedzis vai mēs esam ieguvuši saistībā ar 
vietnes izmantošanu, SIA FP LV tiks izmantota saskaņā ar ES Datu aizsardzības regulu 2016/679 
(turpmāk - GDPR). 
 
Tas, cita starpā, nozīmē, ka visa personas datu apstrāde, ko veiks SIA FP LV, notiks likumīgi, godprātīgi 
un datu subjektam pārredzamā veidā, ierobežojot lietošanas un uzglabāšanas mērķus, datu 
minimizēšana, ievērojot precizitāti, integritāti un konfidencialitāti. 
 
 
Personas datu pārzinis 
 
Persona, visu darbību laikā, kas ir atbildīga par personas datiem kas saistītas ar to apstrādi tīmekļa 
vietnes izmantošanas ietvaros, ir SIA FP LV, kuras juridiskā adrese atrodas Bieķensalas iela 21, Rīga. 
 
SIA FP LV ir iecēlusi datu aizsardzības speciālistu. Lai sazinātos ar šo speciālistu un saņemtu informāciju 
par personas datu apstrādi, SIA FP LV, lūdzu, sazinieties ar šo e-pasta adresi: orderlv@fix-price.lv 
 
Informācija, ko Jūs sniedzat brīvprātīgi kādu informāciju mēs apkopojam par jums. 
 
Veidojot kontu vietnē Jums ir jāsniedz noteikta personiskā informācija, Jūsu vārds, uzvārds, dzimšanas 
datums, dzimums e-pasta adrese, tālruņa numurs, dzīvesvietas reģions) (turpmāk - personas dati), kā 
arī jāveic mārketinga iestatījumi, norādītajiem mērķiem zemāk. 
 
Kad jūs izmantojat vietni un sniedzat informāciju vai augšupielādējat savus failus vietnē, lai piekļūtu 
vietnes sniegtajiem pakalpojumiem, SIA FP LV var apkopot un apstrādāt informāciju, kas attiecas uz 
jums personīgi, un ļauj identificēt jūs tieši vai kopā ar papildu informāciju. Šo informāciju SIA FP LV var 
apkopot gan tad, kad pats esat nolēmis to sniegt (piemēram, kad pieprasāt kādu no SIA FP LV 
sniegtajiem pakalpojumiem), gan vienkārši analizējot savas darbības vietnē. 
 
Dati, kas saistīti ar informācijas meklēšanu un apskatīšanu, preču pievienošanu grozam un pasūtījuma 
noformēšanu. 



Vietnes darbība, kā arī jebkuras citas tīmekļa vietnes darbība internetā ietver datorsistēmu un 
programmatūras procedūru izmantošanu, kuru normālā darbībā tiek apkopota informācija par vietnes 
lietotājiem un šāda informācija tiek automātiski pārsūtīta izmantojot interneta saišu protokolus. 
 
Lai arī SIA FP LV šādu informāciju neapkopo, lai to saistītu ar konkrētiem lietotājiem, tomēr ir iespējams, 
ka šāda informācija pēc būtības pēc apstrādes un savienojuma ar citiem trešo personu rīcībā esošiem 
datiem ļaus lietotāju identificēt vai nu tieši izmantojot šo informāciju vai izmantojot citu savākto 
informāciju.  
 
Šī informācija ietver dažus jūsu operētājsistēmas un IT vides parametrus, tostarp jūsu IP adresi, 
atrašanās vietu (valsti), datora domēna nosaukumu, resursu URL (vienotu resursu identifikatoru), kuru 
pieprasāt, izmantojot vietni vietnē, laiku, kad tika veikts pieprasījums, informācija par jūsu darbībām 
mūsu vietnē (piemēram, apmeklētajām lapām un apskatītajiem produktiem), metode, kuru izmantojāt, 
lai atstātu pieprasījumu serverī, failu veidi, kas saņemti, atbildot uz pieprasījumu, ciparu kods, kas 
norāda caur serveri nosūtītās atbildes statusu (veiksmīga, kļūda utt.), informācija par ierīci (piemēram, 
par datoru, planšetdatoru vai viedtālruni), kuru izmantojāt, lai piekļūtu mūsu vietnei utt., izmantojot 
sīkdatņu un citas tehnoloģijas, kas ļauj apkopot šādu informāciju. 
 
SIA FP LV izmanto šādus datus, nesaistot tos ar jebkuru lietotāja identifikatoru, tikai anonīmiem 
statistikas mērķiem, kas saistīti ar vietnes izmantošanu, lai nodrošinātu vietnes pareizu darbību, kā arī 
lai konstatētu kļūdas un / vai izmantošanu vietnes ar ļaunprātīgu nolūku. Turklāt šādus datus var 
izmantot, lai noteiktu atbildību, ja pret vietni tiek izdarīts IT noziegums. 
 
 
Datu apstrādes darbības 
 
Datu apstrāde notiek, izmantojot tādas procedūras, tehniskos un elektroniskos līdzekļus, kas atbilst 
konfidencialitātes un datu drošības nodrošināšanas prasībām un ietver vākšanu, reģistrēšanu, 
organizēšanu, glabāšanu, konsultēšanu, apstrādi, pārveidošanu, atlasi, atlasi, apstiprināšanu, 
izmantošanu, apvienošanu, bloķēšanu, datu apmaiņa, izplatīšana, dzēšana un iznīcināšana, tostarp tas 
var būt divu vai vairāku šādu darbību kombinācija. 
 
Kāpēc mēs apstrādājam šo informāciju? Apstrādes mērķi un juridiskais pamats 
 
SIA FP LV plāno izmantot vietnē apkopotos Jūsu personas datus šādiem mērķiem: 
 
Lai sniegtu atbildi uz jūsu pieprasījumu vai pakalpojumiem, tostarp izveidotu kontu, saņemtu 
informāciju no SIA FP LV un nosūtītu jums brīdinājumus, izmantojot push paziņojumus; pārbaudīt Jūsu 
identitāti un palīdzēt Jums, ja esat pazaudējis vai aizmirsis informāciju, kas saistīta ar reģistrēšanos SIA 
FP LV pakalpojumam, vai paroli; izveidot un uzturēt reģistrētu lietotāja profilu, apstrādāt jūsu 
pieprasītos darījumus un lietojumprogrammas, vajadzības gadījumā nodibināt ar jums kontaktu un 
sniegt atbildes uz jūsu pieprasījumiem un jautājumiem, tostarp pa e-pastu; apstrādāt maksājumus, 
izmantojot maksājumu kartes, un sniegt visus citus jūsu pieprasītos pakalpojumus; nosūtīt jums 
informatīvos materiālus, kurus esat izvēlējies abonēt (tikai informatīvs saturs); noformēt vietnē 
iegādāto preču pirkšanas un piegādes pasūtījumus, kā arī sniegt visus citus pakalpojumus, kurus jūs 
varat pieprasīt (turpmāk tekstā - pakalpojumu sniegšana). 
 



Šiem nolūkiem nav nepieciešams saņemt piekrišanu datu apstrādei, jo šāda apstrāde ir nepieciešama 
pieprasīto pakalpojumu sniegšanai un tādējādi ar jums noslēgtā līguma izpildei vai jūsu pieprasīto 
pasākumu izpildei pirms līguma noslēgšanas (GDPR 6. panta 1. punkta b) apakšpunkts), vai arī SIA FP LV 
vai trešās personas leģitīmo interešu ievērošanai, izņemot, ja datu subjekta intereses vai pamattiesības 
un pamatbrīvības, kurām nepieciešama personas datu aizsardzība, ir svarīgākas par šādām interesēm, 
jo īpaši, ja datu subjekts ir bērns. (GDPR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts). 
 
Šādiem mērķiem jums nav pienākuma sniegt SIA FP LV savus personas datus, tomēr, ja jūs tos 
nesniegsit, SIA FP LV nevarēs sniegt jums attiecīgos pakalpojumus. 
 
Sniegt atbildes uz jūsu pieprasījumiem, jautājumiem vai sūdzībām, ieskaitot e-pastus, kas nav saistīti ar 
pakalpojumu sniegšanu (turpmāk - citi pieprasījumi). Šādiem mērķiem nav nepieciešams piekrist 
personas datu apstrādei, jo šāda apstrāde notiek, pamatojoties uz SIA FP LV likumīgajām interesēm, lai 
sniegtu jums interesējošo informāciju un atrastu risinājumu problemātiskās situācijas, par kurām esat 
vērsis uzmanību uz SIA FP LV (GDPR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts). Šādiem mērķiem jums nav 
pienākuma sniegt SIA FP LV savus personas datus, tomēr, ja jūs tos nenorādīsit, SIA FP LV nevarēs 
atbildēt uz jūsu jautājumiem, jautājumiem vai sūdzībām. 
 
Mārketinga, reklāmas un informācijas nolūkos, tostarp tiešā mārketinga nolūkos, kā arī pētījumu, 
pētījumu, tirgus statistikas vai aptauju veikšanai par FP LV produktiem un pakalpojumiem, izmantojot 
e-pastu, īsziņas, push paziņojumus, uznirstošos reklāmkarogus, tūlītējās ziņas, operatoru tālruņa zvani 
un oficiālās SIA FP LV lapas sociālajos tīklos (turpmāk - mārketings), kā arī lai nosūtītu jums 
piedāvājumus, reklāmas materiālus un citu informāciju par mūsu produktiem un pakalpojumiem. 
 
Datu apstrāde šādiem mērķiem notiek ar jūsu nepārprotamu piekrišanu. Jums nav bez šaubām jādod 
SIA FP LV piekrišana datu apstrādei šādiem mērķiem, un, ja jūs nolemjat nedot savu piekrišanu, jūs 
nejutīsit nekādas sekas (izņemot to, ka nesaņemsit mārketinga materiālus no SIA FP LV). Turklāt jebkuru 
sniegto piekrišanu var atsaukt . 
 
Lai profilēt lietotāju (individuāli un / vai vispārīgāk) mūsu vietnē, apkopojot ar profila sīkdatņu palīdzību 
un analizējot informāciju par jūsu vēlmēm un lēmumiem vietnē, kā arī par jūsu vispārīgajām darbībām 
tīmekļa vietnē (turpmāk - profils analīze). Šāda informācija tiks izmantota, lai padarītu vietnē piedāvātos 
pakalpojumus pēc iespējas personalizētākus un atbilstošākus jūsu vēlmēm un vēlmēm, kā arī lai 
piedāvātu jums informāciju un reklāmas, kas jūs varētu interesēt, lai sniegtu šādus piedāvājumus, kas 
īpaši pielāgoti jūsu intereses. sniegt jums informāciju par citām vietnēm un / vai pakalpojumiem, kas, 
mūsuprāt, varētu jūs interesēt. 
 
Visi algoritmi, kas saistīti ar šādu apstrādi, tiek regulāri pārskatīti, lai nodrošinātu taisnīgu apstrādi un 
neobjektivitātes kontroli. 
Apstrāde šādiem mērķiem notiek, pamatojoties uz jūsu piekrišanu, kas iegūta, izmantojot uznirstošo 
līniju sīkdatņu klātbūtnei un / vai īpašam logam. Šādiem mērķiem jums nav obligāti jādod piekrišana SIA 
FP LV, un, ja jūs izvēlēsieties nedot savu piekrišanu, jūs nejutīsit nekādas sekas (izņemot to, ka turpmāka 
personalizācija jums kā mūsu tīmekļa lietotājam nebūs pieejama - vietne). Turklāt šo piekrišanu vēlāk 
var atsaukt, mainot ierīces iestatījumus vai sazinoties ar SIA FP LV pa iepriekš norādīto adresi. 
 
 
 
 



Lai novērstu un atklātu vietnes ļaunprātīgu izmantošanu vai citas krāpnieciskas darbības vietnē 
(turpmāk - ļaunprātīga izmantošana / krāpšana). 
 
Apstrāde šim nolūkam ir nepieciešama, lai ievērotu SIA FP LV likumīgās intereses novērst un atklāt 
krāpnieciskas darbības vai vietnes ļaunprātīgas izmantošanas gadījumus (potenciāli noziedzīgiem 
mērķiem). 
 
Lai analizētu un uzlabotu mūsu pakalpojumus, uzlabotu vietni, novērtētu mārketinga aktivitātes un SIA 
FP LV pakalpojumu efektivitāti, veiktu statistikas un demogrāfijas analīzi par korporatīvajiem klientiem 
un reģistrētiem SIA FP LV lietotājiem (turpmāk - analīze). Datu apstrāde šim nolūkam notiek, 
pamatojoties uz jūsu apstiprinājumu. 
 
Lietotājiem nav jāsniedz savi personas dati, lai apskatītu vietnes publiskās lapas. Personas datu 
sniegšana iepriekš minētajiem mērķiem nav obligāta, tomēr, ja sniegtie dati ir nepietiekami (attiecīgi, 
piemēram, kā norādīts reģistrācijas veidlapā), lietotāji nevarēs pabeigt reģistrāciju un izmantot saistītos 
pakalpojumus. 
 
 
Kas iegūs piekļuvi jūsu personas datiem? 
 
Iepriekš minētajos nolūkos jūsu personas datus var nodot kopīgai lietošanai, ar jūsu piekrišanu likuma 
paredzētos gadījumos, šādām juridiskām vai fiziskām personām (turpmāk - saņēmēji). 
 
Pienācīgi izraudzītas personas, kas nodrošina īpašu personas datu apstrādi vai papildu pakalpojumus 
(piemēram, datu glabāšana, ziņojumu sūtīšana mūsu vārdā, tīmekļa mitināšana, konkurences vadība, 
klientu apkalpošana, IT pakalpojumi, kas saistīti ar vietnes darbību, e-pasts), SIA FP LV vārdā un saskaņā 
ar mūsu norādījumiem, un spēju aizsargāt personas datus SIA FP LV pārbaudīja pirms līguma 
noslēgšanas par nepieciešamo personas datu apstrādi. 
 
Norādītās personas, kuras SIA FP LV ir pilnvarojusi apstrādāt personas datus, lai veiktu tikai tādas 
darbības, kas saistītas ar pakalpojumu sniegšanu tīmekļa vietnē (piemēram, tīkla aprīkojuma un 
elektronisko sakaru tīklu uzturēšanu), un kuras apņemas saglabāt konfidencialitāti vai kuriem ir likumīgs 
pienākums saglabāt konfidencialitāti (piemēram, SIA FP LV darbinieki). 
 
Mēs varam atklāt jūsu personisko informāciju arī gadījumos, kad mēs, godprātīgi rīkojoties, uzskatām, 
ka jūsu personas datu izpaušana ir nepieciešama, lai nodrošinātu jūsu vai citu cilvēku drošību, lai cīnītos 
ar krāpšanu vai citos gadījumos, kad tas ir nepieciešams sniegt atbildi valsts iestādēm. 
 
 
Datu pārsūtīšana 
 
Lai pildītu savas saistības pret Jums, Datu pārzinim ir tiesības nodot Jūsu personas datus sadarbības 
partneriem, datu apstrādātājiem, kas veic nepieciešamo datu apstrādi mūsu uzdevumā.  
Ja mums ir jāpārsūta Jūsu Personas dati kādai uzticamai trešajai pusei, kas atrodas kādā valstī, kurā 
tiesību akti par datu aizsardzību nenodrošina tādu pašu aizsardzības līmeni, mēs nodrošinām atbilstošus 
datu aizsardzības pasākumus, paļaujoties uz tādiem likumīgiem līdzekļiem kā līguma standartklauzulas. 
 
 



Bērni 
 
Lai ievērotu noteikumus, kas aizsargā bērnu privātumu tiešsaistē, SIA FP LV apzināti neapkopo 
personisko informāciju no bērniem, kas jaunāki par 13 gadiem. SIA FP LV ļoti nopietni uztver bērnu 
privātumu. Tāpēc iesakām vecākiem vai to likumiskiem pārstāvjiem sniegt palīdzību un padomus 
bērniem līdz 13 gadu vecumam, kuri vēlas apmeklēt vietni vai piekļūt pakalpojuma SIA FP LV 
piedāvātajiem pakalpojumiem. Bērniem līdz 13 gadu vecumam nevajadzētu apmeklēt SIA FP LV vietnes 
vai izmantot piedāvātos pakalpojumus. Ja tiek konstatēts, ka SIA FP LV ir netīši reģistrējis bērna, kas 
jaunāks par 13 gadiem, personas datus, šie personas dati tiks nekavējoties izdzēsti. 
 
Ja vecāki / likumiskie pārstāvji vēlas novērst nepilngadīgo piekļuvi vietnei, ir pieejamas programmas, 
kas ļauj kontrolēt piekļuvi internetam vai noteiktām vietnēm. 
 
 
Sīkdatnes  
 
Sīkdatnes ir nelielas teksta datnes, ko jūsu apmeklētās mājas lapas saglabā jūsu datorā. Tās tiek 
izmantotas, lai nodrošinātu mājas lapas darbību, kā arī lai sniegtu informāciju vietnes īpašniekiem. 
Mūsu mājas lapa var iestatīt sekojošas sīkdatnes: 
 
1. Obligāti nepieciešamas sīkdatnes. Šīs sīkdatnes ir būtiskas, lai vietne darbotos, un tās nevar 
atslēgt mūsu sistēmās. Parasti tie tiek aktivizēti tikai, reaģējot uz jūsu darbībām, kas ir līdzīgas 
pakalpojumu pieprasījumam, piemēram, konfidencialitātes līmeņa iestatīšanai, ienākšanai sistēmā vai 
veidlapu aizpildīšanai. Jūs varat iestatīt savu pārlūkprogrammu bloķēt sīkdatnes vai paziņot par to 
izmantošanu, taču šajā gadījumā ir iespējams, ka dažas vietnes daļas nedarbosies. 
 
2. Ekspluatācijas sīkdatnes. Šīs sīkdatnes ļauj mums uzskaitīt apmeklējumu skaitu un datplūsmas 
avotus, lai novērtētu un uzlabotu mūsu vietnes veiktspēju. Pateicoties viņiem, mēs zinām, kuras lapas 
ir vispopulārākās un vismazāk populāras, un redzam, kā apmeklētāji pārvietojas vietnē. Visi šo sīkdatņu 
apkopotie dati tiek sagrupēti statistikā, kas nozīmē, ka tie ir anonīmi. Ja jūs neapstiprināsiet šo sīkdatņu 
lietošanu, mums nebūs datu par jūsu apmeklējumu mūsu vietnē. 
 
3. Mērķa sīkdatnes. Šīs sīkdatnes mūsu tīmekļa vietnē ir iestatījuši mūsu reklāmas partneri. Šie 
uzņēmumi tos var izmantot, lai vāktu datus par jūsu interesēm un parādītu jums atbilstošas reklāmas 
citās vietnēs. Tie darbojas, unikāli identificējot jūsu pārlūkprogrammu un ierīci. Ja neapstiprināsiet šo 
sīkdatņu izmantošanu, jums netiks rādītas mūsu mērķtiecīgās reklāmas dažādās vietnēs. 
 
Lai atteiktos no sīkdatņu saņemšanas, jūs varat izmantojot privātās pārlūkošanas režīmu, kuru 
nodrošina lielākā daļa pārlūkprogrammu (privāts logs, inkognito logs vai InPrivate logs). Jebkādas 
sīkdatnes, kas tiek izveidotas, darbojoties privātās pārlūkošanas režīmā, tiek dzēstas, tiklīdz jūs aizverat 
visus pārlūka logus. Lai atteiktos no mērķētas reklāmas rādīšanai nepieciešamās informācijas iegūšanas 
un lietošanas, jūs varat izmantot bezmaksas rīku Your Online Choices vai YourAdChoices. 
 
Detalizēti - pielikumā Sīkdatņu politika. 
 
 
 
 



Personas datu drošība 
 
Visi personas dati, kas ir iegūti un apstrādāti vietnē, tiks uzglabāti un apstrādāti tā, lai samazinātu to 
iznīcināšanas vai nozaudēšanas (ieskaitot nejaušu nozaudēšanu), neatļautas piekļuves / izmantošanas 
vai tādas izmantošanas risku, kas nav saderīgs ar sākotnējo iegūsanas mērķi. Tas ir iespējams, ieviešot 
SIA FP LV izstrādātos tehniskos un organizatoriskos drošības pasākumus.  
 
Personas datu glabāšana 
 
SIA FP LV jūsu personas datus glabā tik ilgi, cik nepieciešams, atkarībā no iemesla, kāpēc tie savākti. 
 
Pakalpojumu sniegšanai apstrādātos personas datus SIA FP LV glabā tik ilgi, cik nepieciešams šo mērķu 
sasniegšanai. Tomēr informācija tiks uzglabāta ilgāk, ja tā mums būs nepieciešama, lai izpildītu kādas 
prasības attiecībā uz mūsu pakalpojumiem vai aizsargātu SIA FP LV intereses iespējamās atbildības 
ietvaros saistībā ar pakalpojumu sniegšanu. 
 
SIA FP LV glabā personas datus, kas apstrādāti mārketingam vai profila analīzei, no brīža, kad dodat 
mums savu atļauju, līdz brīdim, kad tos atsaucat. Ja jūsu piekrišana netiek atsaukta, mēs ik pēc 12 
mēnešiem lūgsim jūs atjaunot jūsu piekrišanu. Ja jūs atsaucat savu piekrišanu (vai neatjaunojat to pēc 
attiecīga pieprasījuma), personas dati šādiem mērķiem turpmāk vairs netiks izmantoti, tomēr SIA FP LV 
turpinās tos glabāt, ja tie būs nepieciešami, lai aizsargātu SIA FP LV intereses. SIA FP LV  iespējamās 
atbildības ietvaros saistībā ar to apstrādi uz laiku līdz 10 gadiem. 
 
Apstrādātos personas datus SIA FP LV glabās, lai nodrošinātu atbilstību normatīviem aktiem uz tik ilgu 
laiku, kamēr tas ir nepieciešams, lai izpildītu konkrētās juridiskās saistības, kuru dēļ tika veikta personas 
datu apstrāde. 
 
Personas datus, kas apstrādāti ļaunprātīgas izmantošanas / krāpšanas novēršanai un analīzei, SIA FP LV 
glabās tik ilgi, cik tas ir nepieciešams mērķu sasniegšanai, kuriem tie tika vākti, bet ne ilgāk kā 5 gadus. 
 
Pēc šo periodu beigām visi personas dati tiek dzēsti vai anonimizēti, izņemot personas datus, kuri 
saskaņā ar likumu mums jāglabā ilgāk. 
 
 
Kādas tiesības jums ir? Kā jūs varat tos izmantot? 
 
Tā kā esat datu subjekts, jebkurā laikā varat izmantot šādas tiesības. 
 
Iegūt apstiprinājumu, ka SIA FP LV apstrādā jūsu datus, saņemt piekļuvi tiem vai šādu datu kopijai. 
 
Atjaunināt, mainīt un / vai labot savus personas datus, ja tie ir neprecīzi vai nepilnīgi. 
 
Pieprasiet dzēst savus personas datus, ja uzskatāt, ka apstrāde ir nevajadzīga vai nelikumīga, padariet 
savus personas datus anonīmus, bloķējiet datus, kuru apstrāde ir nelikumīga, vai iestatiet apstrādes 
ierobežojumus. 
 
 
 



Iebilst pret jūsu personas datu apstrādi, pamatojoties uz atbilstošiem iemesliem, kas saistīti ar jūsu 
konkrēto situāciju, kas, jūsuprāt, aizliedz SIA FP LV apstrādāt jūsu personas datus konkrētam mērķim. 
 
Iebilst pret savu personas datu apstrādi, kas notiek reklāmas materiālu nosūtīšanas, tiešās pārdošanas, 
tirgus izpētes vai komerciālas saziņas nolūkā. 
 
Atsaukt piekrišanu personas datu apstrādei (mārketinga nolūkos un profilēšanai), ja jūsu piekrišana ir 
likumīgs pamats apstrādei - tas neietekmēs to apstrādes likumību, kas notika pirms jūsu piekrišanas 
atsaukšanas. 
 
Pieprasiet ierobežot savu personas datu apstrādi, ja uzskatāt, ka apstrādātie personas dati ir neprecīzi 
vai apstrāde ir nevajadzīga vai nelikumīga, kā arī ja esat iesniedzis iebildumus pret apstrādi. 
 
Tiesības uz pārnesamību - jums ir tiesības saņemt SIA FP LV pārsūtīto personas datu kopiju strukturētā, 
vispārpieņemtā un mašīnlasāmā formātā, kā arī pieprasīt šādu personas datu nosūtīšanu citam datu 
pārzinim. 
 
Atteikties no uz interesēm balstītas reklāmas. Mēs strādājam ar trešām pusēm, kuras zina un pārvalda 
mūsu reklāmas citās mājas lapās. Mūsu piesaistītie sadarbības partneri var izmantot sīkdatņu vai 
līdzīgas tehnoloģijas, lai sniegtu jums reklāmas, pamatojoties uz jūsu rīcību un interesēm, kad 
apmeklējat mūsu mājas lapas.  
 
Lūdzu, ņemiet vērā, ka jebkurā laikā varat mainīt lielāko daļu savu SIA FP LV sniegto personisko datu, 
ieskaitot e-pasta iestatījumus, dodoties uz savu vietni izveidoto lietotāja profilu, ja tāds ir. 
 
Pieprasot pakalpojumus vietnē, varat izvēlēties vienu vai vairākas metodes, kā sazināties ar jums 
saistībā ar kuru personas datus var apstrādāt mārketinga nolūkos (piemēram, tālrunis, SMS, e-pasts, 
pasts, sociālie tīkli). Izmantojot attiecīgā gadījumā vietnē izveidoto lietotāja profilu, jūs varat atsaukt 
savu piekrišanu apstrādei visām izvēlētajām saziņas metodēm vai bloķēt tikai noteiktas metodes 
(piemēram, ja esat atsaucis savu piekrišanu saņemt mārketinga ziņojumus īsziņu veidā, jūs nesaņems 
īsziņas ar šādu saturu, tomēr turpiniet saņemt šādu informāciju pa e-pastu). 
 
Jūs varat atsaukt savu piekrišanu mārketinga nolūkos (paziņojumi, kas saņemti pa e-pastu), noklikšķinot 
uz saites, kas iekļauta katra attiecīgā mārketinga ziņojuma teksta apakšdaļā. 
 
Jūs jebkurā laikā varat atsaukt savu piekrišanu profila analīzei, izmantojot sīkdatnes. Ja esat devis 
piekrišanu sava profila analīzei, izmantojot īpašu logu, varat jebkurā laikā atsaukt šādu piekrišanu, 
attiecīgi mainot iestatījumus savā vietnē izveidotajā lietotāja profilā. 
 
Jums ir tiesības jebkurā laikā izmantot normatīvajos aktos noteiktās tiesības, sazinoties ar mūsu 
departamentu par personas datu aizsardzību pa e-pastu: orderlv@fix-price.lv. 
 
Ja uzskatāt, ka esam ļaunprātīgi izmantojuši jūsu informāciju, jums ir tiesības iesniegt sūdzību Datu 
valsts inspekcijā, izmantojot šādu kontaktinformāciju: https: // www.dvi. gov.lv). 
 
 
 
 



Izmaiņas 
 
Šī privātuma politika stājās spēkā 2021. gada 1. maijā. Pēdējo reizi atjaunināts 2024. gada 10. oktobrī. 
 
SIA FP LV patur tiesības pilnībā vai daļēji mainīt šo privātuma politiku vai atjaunināt tās saturu, 
piemēram, ja tiek veiktas izmaiņas piemērojamajos tiesību aktos. Ja SIA FP LV veiks izmaiņas šajā 
politikā, mēs jūs informēsim par šādām izmaiņām, pirms to veikšanas publicējot informāciju par to 
mājas lapā. Tādēļ SIA FP LV aicina regulāri pārskatīt lapu ar šo privātuma politiku, lai iepazītos ar 
jaunāko, atjaunināto versiju, kā arī lai būtu informēts, kā SIA FP LV iegūst un izmanto jūsu personas 
datus. 

 

Sīkdatņu politika. 

 

Nosaukums Hosts Apakšgrupa Apraksts Termiņš 

token lv.fix-price.com - 
Informācija par lietotāja sesiju 
vietnē 

365 dienas 

i18n_redirected lv.fix-price.com - 
Informācija par valodas 
iestatījumiem 

365 dienas 

cookieConfig lv.fix-price.com - 
Informācija par sīkdatņu 
iestatījumiem 

365 dienas 

locality lv.fix-price.com - 
Informācija par lietotāja 
izvēlēto pilsētu, ietekmē 
preču kataloga attēlojumu 

31 dienu 

is-logged lv.fix-price.com - 
Informācija par lietotāja 
autorizācijas statusu 

365 dienas 

x-pfm lv.fix-price.com - 

Informācija par izvēlēto 
pašizņemšanas veikalu, 
ietekmē preču kataloga 
attēlojumu 

31 dienu 

delivery lv.fix-price.com - 
Informācija par izvēlētā 
veikala adresi, ietekmē preču 
kataloga attēlojumu 

31 dienu 

skip-city lv.fix-price.com - 
Atbildīgs par nepieciešamību 
parādīt modālu logu ar 
pilsētas izvēli 

21 dienu 

_cfuvid .fix-price.lv 

- 

Sīkdatne palīdz Cloudflare 
atklāt ļaunprātīgus 
apmeklētājus mūsu klientu 
vietnēs un samazina faktisko 
lietotāju bloķēšanu. Šis fails 
var tikt ievietots mūsu klientu 
galalietotāju ierīcēs, lai 
identificētu atsevišķus 
klientus, kuriem ir kopīga IP 

Sesija 



adrese, un katram klientam 
piemērotu drošības 
iestatījumus. Šis fails ir 
nepieciešams, lai Cloudflare 
drošības līdzekļi darbotos. 

AEC .google.com Google 

AEC sīkfails palīdz nodrošināt, 
ka pieprasījumus 
pārlūkprogrammas sesijā veic 
lietotājs, nevis citas vietnes. 
Šīs sīkdatnes neļauj 
ļaunprātīgām vietnēm 
darboties lietotāja vārdā bez 
lietotāja ziņas. 240 dienas 

SEARCH_SAMESITE .google.com Google 

Šis sīkfails tiek izmantots, lai 
neļautu pārlūkprogrammai 
nosūtīt šo sīkfailu kopā ar 
vairāku vietņu 
pieprasījumiem. 240 dienas 

_ga .fix-price.com Google 

Šīs sīkdatnes iestata Google 
Analytics. Tās izmanto, lai 
aprēķinātu datus par 
apmeklētājiem, sesiju ilgumu 
un kampaņām, kā arī 
analītiskiem pārskatiem par 
vietnes lietošanu. Šī sīkdatne 
saglabā informāciju anonīmi 
un piešķir nejauši ģenerētu 
numuru klienta atpazīšanai. 400 dienas 

_ga_{ID} .fix-price.com Google 

Šīs sīkdatnes iestata Google 
Analytics. Tās izmanto, lai 
aprēķinātu datus par 
apmeklētājiem, sesiju ilgumu 
un kampaņām, kā arī 
analītiskiem pārskatiem par 
vietnes lietošanu. Šī sīkdatne 
saglabā informāciju anonīmi 
un piešķir nejauši ģenerētu 
numuru klienta atpazīšanai. 400 dienas 

_gat .fix-price.com Google 

Atbildīgs par robotu 
pieprasījumu uzraudzību un 
filtrēšanu. 1 minūte 



_gid .fix-price.com Google 

Šīs sīkdatnes iestata Google 
Analytics. Tās satur 
informāciju par to, kā 
apmeklētāji izmanto vietni, 
un palīdz izveidot analītisko 
pārskatu par vietnes darbību. 
Dati, tostarp apmeklētāju 
skaits, avots, no kura viņi 
nākuši, un apmeklētās lapas 
tiek vākti anonīmi. 1 diena 

1P_JAR .google.com Google 

Šis sīkfails ir Google Analytics 
sīkfails, ko izveidojis Google 
DoubleClick un ko izmanto, lai 
rādītu personalizētu reklāmu, 
pamatojoties uz iepriekšējiem 
vietnes apmeklējumiem. 30 dienas 

AID .google.com Google 

Personalizētas Google 
reklāmas vietnēs, 
pamatojoties uz nesenajiem 
meklējumiem un 
mijiedarbībām. 25 dienas 

APISID .google.com Google 

Personalizētas Google 
reklāmas vietnēs, 
pamatojoties uz nesenajiem 
meklējumiem un 
mijiedarbībām. Sesija 

DV www.google.com Google 

Šī sīkdatne saglabā lietotāja 
preferences un citu 
informāciju. Konkrēti vēlamā 
valoda lapas attēlošanai, lapā 
parādīto meklēšanas 
rezultātu skaits 7 minūtes 

HSID .google.com Google 

Drošības sīkdatnes, lai 
apstiprinātu apmeklētāja 
autentiskumu, novērstu 
pieteikšanās datu 
krāpniecisku izmantošanu un 
aizsargātu lietotāja datus no 
nesankcionētas piekļuves. Sesija 

LSID accounts.google.com Google 

Šī sīkdatne saglabā lietotāja 
preferences un citu 
informāciju. Konkrēti vēlamā 
valoda lapas attēlošanai, lapā 
parādīto meklēšanas 
rezultātu skaits Sesija 

NID .google.com Google 

Izmanto, lai optimizētu 
Google ADS. Optimizē 
reklāmu piegādi, atkārtotu 243 dienas 



mērķauditorijas atlasi un 
lietotāja iestatījumu 
saglabāšanu. 

OSID myaccount.google.com Google 

Šī sīkdatne saglabā lietotāja 
preferences un citu 
informāciju. Konkrēti vēlamā 
valoda lapas attēlošanai, lapā 
parādīto meklēšanas 
rezultātu skaits Sesija 

OTZ ogs.google.com Google 

Saista vietnes apmeklētāju 
darbības ar citām ierīcēm, 
kurās iepriekš notikuši 
pieslēgšanās izmantojot 
Google kontu. Tādā veidā 
reklāmas tiek pielāgotas 
dažādām ierīcēm. 30 dienas 

OTZ accounts.google.com Google 

Saista vietnes apmeklētāju 
darbības ar citām ierīcēm, 
kurās iepriekš notikuši 
pieslēgšanās izmantojot 
Google kontu. Tādā veidā 
reklāmas tiek pielāgotas 
dažādām ierīcēm. 30 dienas 

OTZ myaccount.google.com Google 

Saista vietnes apmeklētāju 
darbības ar citām ierīcēm, 
kurās iepriekš notikuši 
pieslēgšanās izmantojot 
Google kontu. Tādā veidā 
reklāmas tiek pielāgotas 
dažādām ierīcēm. 30 dienas 

OTZ www.google.com Google 

Saista vietnes apmeklētāju 
darbības ar citām ierīcēm, 
kurās iepriekš notikuši 
pieslēgšanās izmantojot 
Google kontu. Tādā veidā 
reklāmas tiek pielāgotas 
dažādām ierīcēm. 30 dienas 

SAPISID .google.com Google 

Google apkopo informāciju 
par apmeklētājiem priekš 
video, kurus apkalpo 
YouTube. Sesija 

SID .google.com Google 

Drošības sīkdatnes, lai 
apstiprinātu apmeklētāja 
autentiskumu, novērstu 
pieteikšanās datu 
krāpniecisku izmantošanu un 
aizsargātu lietotāja datus no 
nesankcionētas piekļuves. Sesija 



SIDCC .google.com Google 

Drošības sīkdatnes, lai 
apstiprinātu apmeklētāja 
autentiskumu, novērstu 
pieteikšanās datu 
krāpniecisku izmantošanu un 
aizsargātu lietotāja datus no 
nesankcionētas piekļuves. 365 dienas 

SNID .google.com Google 

Šīs sīkdatnes ļauj Google 
Maps atcerēties, kuru 
pārlūkprogrammu jūs 
izmantojat un kādas 
preferences esat iestatījis, 
skatoties kartes. 243 dienas 

SSID .google.com Google 

Google apkopo informāciju 
par apmeklētājiem priekš 
video, kurus apkalpo YouTube 
vai kartēm, kuras intergrējusi 
programma Google Maps. Sesija 

TAID .google.com Google 

manto, lai optimizētu Google 
ADS. Optimizē reklāmu 
piegādi, atkārtotu 
mērķauditorijas atlasi un 
lietotāja iestatījumu 
saglabāšanu. 15 dienas 

__Host-1PLSID accounts.google.com Google Google konta izmantošana Sesija 

__Host-3PLSID accounts.google.com Google Google konta izmantošana Sesija 

__Host-GAPS accounts.google.com Google Google konta izmantošana 400 dienas 

__Secure-1PAPISID .google.com Google 

Veido vietnes apmeklētāja 
interešu profilu, lai izmantojot 
atkārtotu mērķauditorijas 
atlasi, rādītu atbilstošas un 
personalizētas reklāmas. Sesija 

__Secure-1PSID .google.com Google 

Veido vietnes apmeklētāja 
interešu profilu, lai izmantojot 
atkārtotu mērķauditorijas 
atlasi, rādītu atbilstošas un 
personalizētas reklāmas. Sesija 

__Secure-1PSIDCC .google.com Google 

Veido vietnes apmeklētāja 
interešu profilu, lai izmantojot 
atkārtotu mērķauditorijas 
atlasi, rādītu atbilstošas un 
personalizētas reklāmas. 365 dienas 



__Secure-1PSIDTS .google.com Google 

Veido vietnes apmeklētāja 
interešu profilu, lai izmantojot 
atkārtotu mērķauditorijas 
atlasi, rādītu atbilstošas un 
personalizētas reklāmas. 365 dienas 

__Secure-3PAPISID .google.com Google 

Veido vietnes apmeklētāja 
interešu profilu, lai izmantojot 
atkārtotu mērķauditorijas 
atlasi, rādītu atbilstošas un 
personalizētas reklāmas. Sesija 

__Secure-3PSID .google.com Google 

Veido vietnes apmeklētāja 
interešu profilu, lai izmantojot 
atkārtotu mērķauditorijas 
atlasi, rādītu atbilstošas un 
personalizētas reklāmas. Sesija 

__Secure-3PSIDCC .google.com Google 

Veido vietnes apmeklētāja 
interešu profilu, lai izmantojot 
atkārtotu mērķauditorijas 
atlasi, rādītu atbilstošas un 
personalizētas reklāmas. 365 dienas 

__Secure-3PSIDTS .google.com Google 

Veido vietnes apmeklētāja 
interešu profilu, lai izmantojot 
atkārtotu mērķauditorijas 
atlasi, rādītu atbilstošas un 
personalizētas reklāmas. 365 dienas 

__Secure-OSID myaccount.google.com Google Google konta izmantošana Sesija 

uid .adform.net Adform 

Šīs sīkdatnes iestata unikālu 
lietotāja identifikatoru, lai 
atšķirtu apmeklētājus. 
Izmanto 
profilēšanai/analītikai. 
Izmantojot šo identifikātoru, 
lietotāju var novirzīt vai 
piesaistīt kampaņai. 60 dienas 

C .adform.net Adform 

Šī ir tehniska sīkdatne. Tas 
nosaka, vai pārlūkprogramma 
pieņem sīkfailus. Ja vērtība ir 
1, piekrišana tiek pieņemta, ja 
vērtība ir 3, piekrišana netiek 
pieņemta. 

ja C=1 - tad 60 
dienas 
ja C=3 - tad 3650 
dienas 

 


